
 Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.3411/2-8/18                                       

Urząd Zamówień Publicznych

Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP:

http://www.portal.uzp.gov.pl.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU
             ZAMÓWIENIA

X Zamieszczenie obowiązkowe
� Zamieszczanie nieobowiązkowe

OGŁOSZENIE DOTYCZY

Zamówienia publicznego   x                  Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów    �
Zawarcia umowy ramowej �

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  Biuletynie  Zamówień Publicznych?

   tak   x           Numer ogłoszenia w BZP: 658291–N–2018 
            nie  �

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia?

   tak   �              nie  x  

Zamówienie  dotyczy  projektu  lub  programu  współfinansowanego  ze  środków  Unii
Europejskiej 

nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego
nie 

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający 
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania 
nie 

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających 
nie 

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw 
członkowskich Unii Europejskiej 
nie 

I.1)  NAZWA  I ADRES

Nazwa:     Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Adres pocztowy:  ul. Kościuszki 10

Miejscowość:  Radomsko Kod pocztowy: 
97-500

Województwo:
łódzkie

Tel.: 
044 683 28 85

Fax:
044 683 28 55

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO 

1/4



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.3411/2-8/18                                                          

� Administracja rządowa centralna                           � Uczelnia publiczna

� Administracja rządowa terenowa                           � Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego

�   Administracja samorządowa                                  � Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

� Podmiot prawa publicznego                                   � Inny (proszę określić): Miejski Ośrodek Pomocy        

Społecznej 

� Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 

      sąd lub trybunał

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego

„Dostawa węgla wraz z transportem dla podopiecznych 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku.”

II.2) Rodzaj zamówienia:       Roboty budowlane            Dostawy   X                   Usługi   

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest dostawa opału w postaci węgla wysokokalorycznego kamiennego
kostka (gatunek orzech II) do miejsc zamieszkania podopiecznych Ośrodka wskazanych przez
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej na przestrzeni 2019 roku w okresach grzewczych: od dnia
02.01.2019r.  do  31.05.2019r.  i  od  01.09.2019r.  do  31.12.2019r.  wraz  z  jego  załadunkiem,
transportem i rozładunkiem na terenie posesji klienta w miejscu przez niego wskazanym. 
Charakterystyka węgla:

a) wartość opałowa   - min. 29173 kJ/kg

b) zawartość siarki    - max. 0,53 % ST/Srb

c) zawartość popiołu - max. 4,67 % Ar

d) wilgotność opału   - max. 6 %

Szacunkowa ilość ton węgla w 2019 roku wynosi nie mniej niż 300 ton węgla i nie więcej niż 350
ton.

Jednorazowa dostawa węgla będzie nie mniejsza niż 0,5 tony.

Wykonawca będzie dostarczał węgiel własnym transportem w każdym dniu roboczym tygodnia,
nie później niż w ciągu 5 dni roboczych od otrzymania decyzji od klienta pod adres wskazany na
decyzji.

Wykonawca zobowiązany jest zapewnić obsługę klienta na terenie miasta Radomska.

Wykonawca jest zobowiązany dysponować położonym na terenie miasta Radomska lokalem, do
którego  osoba  skierowana  przez  Zamawiającego  ma  dostarczyć  decyzję  i  uzgodnić  termin
dostawy węgla, czynnym przez minimum 2 godziny dziennie w przedziale czasowym od 8:00 do
16:00.

W momencie otrzymania decyzji Wykonawca uzgodni z klientem termin dostawy węgla.

Podstawą wydania węgla jest kopia decyzji dostarczona przez klienta do Wykonawcy, w której
zapisana jest ilość przyznanego węgla. 

Klient  jest  zobowiązany kwitować Wykonawcy odbiór węgla  na posiadanej przez Wykonawcę
decyzji.

Wykonawca zobowiązuje się posiadać do węgla dostarczonego klientom odpowiedni Certyfikat
Jakości Węgla potwierdzający wymagane parametry węgla.

Wykonawca  fakturując  dostawę  ma  obowiązek  dołączyć  do  faktury  zestawienie  osób
(sporządzone na podstawie dostarczonych przez klientów decyzji), którym dostarczono węgiel
oraz  dołączyć  „Dokument  dostawy  wyrobów węglowych  –  zwolnienie  od  akcyzy”  do  każdej
decyzji  administracyjnej  ze  wskazaniem  adresu  pod  który  dokonano  dostawy  opału  oraz
Certyfikat Jakości Węgla z dostaw objętych fakturą.

Zamawiający  zastrzega  sobie  prawo  kontroli  dokumentacji  u  Wykonawcy  i  w  miejscu
dostarczenia  węgla  oraz  prawo  przeprowadzenia  badań  w  zakresie  zgodności  jakości

2/4



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.3411/2-8/18                                                          

dostarczonego  węgla  z  parametrami  technicznymi  potwierdzonymi  przez  Wykonawcę
certyfikatem  jakości  węgla.  Zamawiający  zastrzega  sobie  prawo  kontroli  dokumentów  na
podstawie których sporządzane są przez Wykonawcę faktury.

Dostawa węgla w poszczególnych okresach jest uzależniona od potrzeb Zamawiającego        w
danym okresie.

W niniejszym postępowaniu Zamawiający zastosuje art. 24aa ustawy, tzn. Zamawiający
ma prawo najpierw dokonać oceny ofert, a następnie zbadać, czy Wykonawca, którego oferta
została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w
postępowaniu.

II.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV)

  Słownik główny

Główny przedmiot     09.11.12.10-5    Węgiel kamienny

Dodatkowe przedmioty
     

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

Przetarg nieograniczony           x                           Negocjacje bez ogłoszenia        �
Przetarg ograniczony              �                        Zamówienie z wolnej ręki          �

Negocjacje z ogłoszeniem         �                                     Zapytanie o cenę                          �

Dialog konkurencyjny              �                                     Licytacja elektroniczna               �   

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej

Tak              Nie  x 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
                            

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:      31/12/2018   (dd/mm/rrrr)

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:      1
w tym 
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich 
Unii Europejskiej: 0
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami 
Unii Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:    0

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA2)  :

Nazwa:       CARBO Sp.J
               Z. Krupski, M. Wróblewski

Adres pocztowy:   ul. Reymonta 2,  Strzałków

Miejscowość:   Radomsko Kod pocztowy:   97-500 Kraj / województwo:                             

Polska / łódzkie

3/4



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.3411/2-8/18                                                          

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: 

IV.5) szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT) 3)      

Wartość:  

241.869,90 zł netto  PLN
 

V.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O  OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ             
I NAJWYŻSZĄ CENĄ
_______________________________________________________________________________

_________Cena wybranej oferty 4)   262.500,00 zł brutto

Oferta z najniższą ceną 5)  262.500,00 zł brutto / Oferta z najwyższą ceną 5)  262.500,00 zł
brutto

Waluta:  PLN

Ogłoszenie nr 510001183-N-2019 z dnia 04-01-2019 r. 

                                              D Y R E K T O R 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

          /-/

            mgr Andrzej Barszcz

                                                                      

Radomsko, dn. 04.01.2019 r.

4/4


